关于申请拨付政策性能繁母猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的 通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年丬u3年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性能繁母猪保险承保。经我

公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛21年 11月 01日

至 ⒛21年 11月 30日 ,我公司共承保台山市政策性能繁母

猪保险 220头 (详见江门市台山市 ⒛21年 11月 政策性能繁

母猪保险承保明细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21年丬023年江

门市政策性农业保险有关工作的通知》(江农农 (⒛21)278

号)中 规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单

位申请拨付 ⒛21年 11月 01日 至⒛21年 11月 30日 台山市

政策性能繁母猪保险各级财政保费补贴资金合计:220头 ×

79.497元 /头 =1弘89.34元 ,大写:壹万柒仟肆佰捌拾玖元

叁角肆分。

其中:

中央财政资金 :22o头 ×36元 /头 =7920.00元
;

省级财政资金 :2⒛ 头×30.5元 /头 =6930.00元
;

市级财政资金:220头 ×5.9985元 /头 =1319.67元
;

县级财政资金:220头 ×5.9985元 /头 =1319.67元 。

请贵单位将以上政策性能繁母猪保险保费补贴资金划

到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司

江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012002119023103251),以 便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民财产保

台山

~○ 二一

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛21年 11月 政策性能繁母猪保险承保明

细表 ;

2、 江门市台山市北陡镇 ⒛21年 11月 政策性能繁母猪保险

承保清单 ;

3、 江门市台山市端芬镇 ⒛21年 11月 政策性能繁母猪保险

承保清单。

有限公百

己公司

^十 二月二 日

'涨

〓埋卅

以
H巛

^诼

H斌

~廿τハ̀

川昧爿霆≤态勰塑塍

驷川昧爿匹霆≤态唰塑举

°凑0〓

悱邸鲤垡捌胩诹咖粼摧〓过以巾∞卜
~冖HΝ0巳怪怄
n〓磐噔、寸

〓
JQ廿

沁
S0∽d〓

隔碉鲤垡Κ蝴鲤垡撄樵迎田粼糨〓过以巾
0∞

〓
3U巴KK铆

'巾

0Ν冖
0㈧0巳碉蛰砷舆璺

'〓

〓阝卜
0Hd烈

“迪删呲
K.术

∽
0Φ

.Φ

誓焘甾蛰郦⌒凶ˇ呻
`菸

∽
000彗

惫甾查酃忙
'碧

〓菸∽〓望焘垤蛰群锕
`菸

0茑“惫埒邕巛吾〓留尽烈伙邸垡甾查郦№鲤账樱樵想叨粼糨
`过

以巾卜寸冖
0Ν0巳碉蛰剔熙罢

'~

°酬掭嘤胩〓酬掭哒诋、㈠

卅樱垡呸望垡想田淄摧型描甾皿
dd廿HΝ

●Ν皿遐艹忙习们忙口H
回
0m皿

Η
d廿

dd0Ν

吲囗
d0皿"Η廿
HΝ0d〓

田囗古蛘

〓Ν寸蛊

删姻
|

岔里槲哒

烈№咄佯
|

0m.00Ν

Η

0∞
.0Φ

㈧H

甾蛰吝吲

寸
0.om∽o

~∞
.oΗ

卜

㈧∞
.Φ

H卜

甘蛰§枵

㈧∞
.od卜

㈧∞
.Φ

H〓

目蛰
g锕

°
0.°∞卜m

00.0∞

卜∞

甾营巛〖

00.°

Νm寸

00.0㈧

∞寸

槲哒珀

槲哒顷室烬趔甾蛰

°°
.°

°∞°d

00.00∞0H

鞘碉鲤哒功

°
0.000°

∞Η

00.0000∞

H

喇墒哒懒

0Νd

扭田啮荆

±功

0∞︱
HHlH㈧0㈧

m排咪

0Φ
0000000z卜

0守守
H㈧0㈧ΦΦ
H⒍

<哒舆

匡韬墨

坦卅
摺崆〓π

m逃

匝 丶㈧

畎
'涨

〓坦肼

诼
H枨

^诼

H弧

~肼τs

霎窭态唰翅懋

饕

帜匹埂萎态Ⅻ鲤垡

°菸°〓擀橛鲤逑樱胩迎酗粼糨
.±

以
m∞卜Ν冖
dΝ0巴睽朕星罂罂<

〓冰沁义以
00η

〓溻碉鲤哒将蝴鲤哒撄糇诹田粼龊
.过

Ⅸ巾Φ∞∞
3兮s蛘K铆

'吣

°Ν冖°Ν0巴碉苕砷邺驿
'∞

〓菸卜Φ
.dH驯

“迪皿出巛
.菸

∽ΦΦ
.°

岂惫嶝虫谂⌒凶ˇ咖
.凑

∽ΦΦ·°望惫督查群忙
'碧.菸

∽∞蜇焘甾蛰督锕〓菸0寸

望焘甾茁巛〖〓留不烈砍邸哒懋蛰膂恤鲤垡樱胀迎田粼糨
.过

以巾卜寸冖
0Ν0●碉蛰聊璐璺

'Ν

°酬踊撄胩〓酬掭哒妯、H

锡
日

匝N

卅撄垡呸望垡姆田淄摧趔·嘏甾皿
Hd廿dd0Ν

驷椒普捏习们忙〓H
囗
0m皿

Η
d廿dΝ0Ν吲□Η
0皿dd廿

ΗΝ
0N〓

滠匝卡蹋

〓m±妾

删姻
|

谜男槲塍

烈睡咄佯
丨

°〓
.0∽

0Η

0∞

.

0⒄0冖

甾蛰夤叫

0卜
.o寸

o卜

∽∞
.oo∽

⒄∞
.00⒄

督蛰爵忙

∽∞
.oo∽

⒄∞
.Φ

Φ⒄

甾查群钡

°°
.0∽

Ηm

00.0⒄H∞

甘虫巛母

°
0.°°°m

00.000∞

槲哒硒

粼咝项〓烬倒甾苕

°
0.000o

00.000Φ

镊碉鲤垡羽

00.°00°∽Η

00.0000⒄

H

酬墒哒栅

°°H

嚣囗蝰刊

±珀

0∞
lHHlH㈧

0㈧

巾卅塍

卜Φ
0000000z卜

0守守
H㈧0㈧Φ
0H亠

<哒g

累建亡

樊卅
怂婷

巾恤

关于申请拨付政策性能繁母猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的 通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、  《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年一2023年 江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性能繁母猪保险承保。经我

公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛21年 12月 01日

至 ⒛21年 12月 31日 ,我公司共承保台山市政策性能繁母

猪保险 250头 (详见江门市台山市 ⒛21年 12月 政策性能繁

母猪保险承保明细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21年乇023年江

门市政策性农业保险有关工作的通知》(江农农 (⒛21)278

号)中 规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单

位申请拨付 ⒛21年 12月 01日 至 ⒛21年 12月 31日 台山市

政策性能繁母猪保险各级财政保费补贴资金合计:250头 ×

79.497元 /头 =l田74.25元 ,大写:壹万玖仟捌佰柒拾肆元

贰角伍分。

其中:

中央财政资金 :250头 ×36元 /头 =9000.00元 ;

省级财政资金 :250头 ×30.5元 /头 =7875.00元 ;

市级财政资金 :250头 ×5.9985元 /头 =1499.62元 ;

县级财政资金:250头 ×5.9985元 /头=1499.63元 。

请贵单位将以上政策性能繁母猪保险保费补贴资金划

到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司

江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012002119023103251),以 便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话 :5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民财产保险

台山支

~○二二年

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛21年 12月 政策性能繁母猪保险承保

细表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 ⒛21年 12月 政策性能繁母猪保

承保清单 ;

3、 江门市台山市北陡镇 ⒛21年 12月 政策性能繁母猪保

承保清单。

险

险

2/2

蟛
藜
扣

〓凑卜°
.dd烈

g迪Ⅲ呲蛘
.尽

⒄°ω
.Φ

誓惫甾查群⌒

划姐
|

谜里粼瞠

烈哂咄佯
|

∽Λ
.∽

卜∽H

∽守
.∽

〓⒄H

甾蛰群呻

∽∽
.寸

ΝΦHH

∞卜
.oo∞

∞卜
.Φ

0∞

督虫§倨

卜卜
.0o∞

卜卜
.Φ

Φ∞

甾蛰夤柳

°
0.∽Ν卜寸

00.⒄

㈧卜ˇ

甾查巛于

°
0.0°寸∽

00 00守

∽

粼咝埂

槲哒
m±烬趔甾苕

00.00∽

md

00 00⒄

∞H

滠碉鲤哒功

00.000∽

ΝΝ

00.000⒄

㈧㈧

喇氨塍栅

0∽d

瑟囗哒剔

卡埂

守
0︱㈧
H丨H㈧0㈧

m肼蝰

∞Φ
0000000z卜0寸寸出㈧
0㈧
00H⒍

<垡强

霸址抿

¤肼
仝姐

巾世

㈧一°勹

°菸0〓

擀龆鲤垡樱胩想田挪糨〓廿Ⅸ̌Ⅱ
p∞

卜Ν冖
dΝ0巳择
KH熙

骅
'寸

〓涨沁
s0∽d≡

溻碉鲤哒将蜊鲤垡樱胀诹田粼摧〓过Ⅸ巾Φ∞〓
6ΝR一择
K耶

'巾

ΦΝ冖
0Ν

Φ巴碉查脚凼诅佟潲

'碧

〓凑∽骂呈萤μ苕濠锏
`菸

0茑呈茧日查巛于〓留不烈憩邸垡督莒群扪鲤垡樱樵诹巾挪摧〓鼓Ⅸ巾∞卜Ν冖
HΝ0巴蛘糕
H磐嗯

'Ν

°酬掭樱胩〓喇蠡账诋
'H

囗
dm皿

Ν
d廿

d~0~Ⅲ

匝
H°皿
~d廿Hα°Ν〓跟匝卡§

卅撄垡呸望垡诩田淄摧型嘏督皿Ν
d廿HΝ0Ν烈食Ⅲ捏习伽枵口H

州诛爿

州棘爿

一 肼态♂灬

颦窭乓唰鳇逖

里≤羔唰鲤醛

〓Ν±蜜

戆
!唧

△
∶ ∶∵

⒈
Ⅱ

斋
:己∷

{丨

R.涨

〓坦肼

果灬

埂枣态剽鳇垡

慰裟狄

〓
<眠匹埂枣态勰鲤懋

〓菸卜Φ
d㈠

烈“↓Ⅲ呲
K〓凑∽ΦΦ

.0彗

焘嶝蛰群⌒凶ˇ呻〓S∽

Φ
0.⑩

昌焘嶝查濠忙
'犁

〓尽∽骂呈搜Η查荣铆
.凑

0茑呈搜慰啄巛导〓婴瘩烈尔邸哒督莒群姬鲤账撄胩摁田挪糨
.过

以巾∞卜Ν冖
dΝ0巳
KKH熙

哮

°酬掭樱樵〓酬掭逖妯

卅胆垡呸鲤垡迎田淄浓掣胀督皿
dH廿Hd0Ν

婴避丰忙召佃忙口H
囗
Hm皿

Ν
H廿

d~0Ν

吲囗
H0皿

Ν
d坩

d^0Ν

〓跟回卡蛘

〓m±妾
r△

C`∞
`扌

挝珈
|

谩里邸嗤

烈呸咄佯
|

0m.°

∽0Η

0∞ 0⒄0H

甾蛰§咖

°卜
.o寸

o卜

∽∞
.oo∽

⒄∞
.Φ

0⒄

甾曹畲忙

∽∞
.oo∽

⒄∞
 0Φ

⒄

督苕音锕

00.0∽

Ηm

00.0⒄

冖∞

甾查巛〖

°°
.0°

°m

00.00Φ

∞

槲蝰珀

槲垡珀●辍趔甾蛰

00.0°

°o

00 000Φ

镊碉望塍硒

°
0.0°00∽d

00.0000⒄

叫

唰墒哒懒

00H

器匝哒刊

卡瘐

⒄㈧ˉ㈧
HˉH㈧0㈧

巾肼哒

ΦΦ
0000000z〓

0守邸
H㈧0㈧υ
0H⒍

<咝照

零一赆卧

坦卅
挡跤〓〓

巾迦

亻
烛
支

探

关于申请拨付政策性育肥猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发(关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年丬023年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性育肥猪保险承保。经我公

司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛21年 11月 01日 至

⒛21年 11月 30日 ,我公司共承保台山市政策性育肥猪保险

35⒛ 头 (详见江门市台山市⒛21年 11月 政策性育肥猪保险

承保明细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21年刁023年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )中

规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请

拨付 ⒛21年 11月 01日 至⒛21年 11月 30日 台山市政策性

育肥猪保险各级财政保费补贴资金合计:35⒛ 头×绲 元/头

=1478佣 .0o元 ,大写:壹拾肆万柒仟捌佰肆拾元整。

其中:

中央财政资金

省级财政资金

市级财政资金

县级财政资金

3520头 ×22。 4元 /头 =78848.00元 ;

3520头 ×11.2元 /头 =39424.00元 ;

3520头 ×茌。2元 /头 =14784.00元 ;

3520头 ×4.2元 /头=14784.00元 。

请贵单位将以上政策性育肥猪保险保费补贴资金划到

我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江

门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012002119023103251),以 便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛9)。

专此致函。

中国人民财产保险

台山支公百

二○二一年十一

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛21年 11月 政策性育肥猪保险承保明细

表 ;

2、 江门市台山市北陡镇 ⒛21年 11月 政策性育肥猪保险承

保清单 ;

3、 江门市台山市端芬镇 ⒛21年 11月 政策性育肥猪保险承

保清单。

2/2

τ只

禄狮川棘爿

禄珈川诛爿

°菸寸〓擀邶鲤哒撄糇迎裂恤〓过以⒅∞卜Ν冖
dΝ0巴怪
H璐噔<

〓涨沁川̀
帜

00寸H〓

踊碉鲤哒将蝴鲤垡撄胩姆裂恤
`过

ⅨⅡ
pΦ

∞〓
3δ巴
K癸耶

'巾

0Ν冖
0Ν0巳碉盏耶熙嗯

'∞

〓凑∽Ν烈“迪Ⅲ呲
K`阝

∽卜誓惫鄙蛰谂⌒凶ˇ咖
.尽

∽卜虽惫甾查郦怛
'羽.术

0Ν

誓惫懋蛰谂驷〓凑0茑呈样嶝蛰巛吾〓留不烈伙粼咝嶝蛰条№鲤垡烈胩迎圉恤〓迕Ⅸ巾卜寸冖
0Ν0巳硼蛰耶熙噔

'㈧

°喇蠡樱胩〓酬部媒一诋、H

κ
H羝

.κ

H撼

叹
^一

廿一̂
o、

删ˇ霆枣态唰鲤懋

脶匹埂枣态唰鲤醛

珍
之
诋
群
骂

删泅
|

锓黑渊哒

烈呸出佯
|

°
0.°∞∞°Ν

00.0∞

∞Φ㈧

甘蛰
g呻

0°
.°

寸°0∞

00.对

°°∞

00.

甘蛰群捏

°
0.寸°°∞

00.寸00∞

甾蛰夤驷

0°
.寸

°∽Η~

00.守0⒄H㈧

甾查巛廿

0°
.∞

°°m寸

00.∞00〓

守

槲哒功

槲嗤冲
'怨捌甘蛰

°°
.°

Ν∽卜0H

00.0㈧

⒄卜0H

滠碉望哒硒

°
0.0°

°∞∞0~

00.000∞

∞Φ㈧

喇辅骚啪

0Νod

0㈧ΦH

贸匝咝刊

古珀

0∞︱
HH︱H㈧0㈧

巾卅蝰

Φ
`0000000z卜

0岗郑冖㈧
0㈧z凵H酝

<塍铿

隍泰送

埋肼
轫蹬〓^

巾述

、涨〓罩肼

卅迎垡呸鲤垡姆盅恤趔·嘏甾皿
Hd廿dΝ0Ν脞遐丰枵习们忙口H

回°
m皿d庄吕Ν°
N吲Ⅲ
H0皿dd廿

Η
~0Ν

〓嚣回卡喏

〓Ν±軎

匝

一

<胝匹埂窭态唰鲤懋

°术寸〓擀邸囵咝樱糇想裂恤
`廿

Ⅸ̌巾∞卜Ν冖
dΝ0巴糕
H磐噔

〓冰汪义κ
00寸d〓

踊碉鲤哒将蝴鲤哒樱胩靶圉恤
.廿

一以巾
0∞

∞
3δS怪癸砷

'巾

°Ν冖
0Ν0巴碉蛰砷熙嗯

〓术∽Ν烈“
uⅢ出
K.s∽

.卜

苕焘镫蛰群⌒凶ˇ呻〓菸∽·卜苕焘甾茁郛怛
'碧

“尽0魁呈样甾蛰濠驷〓凑0茑呈样甾蛰巛〖〓婴不烈恕邸咝甾苕膂№囵垡撄胀迎望恤
.过

以Ⅱ
p卜

寸冖
0Ν0巴碉蛰铆磐噔

°喇掭樱胩〓唰巅垡琳

κ
H※

^匹

H弧

韭公∏

颦窭态Ⅻ鲤懋

删泅
|

谜旦槲垡

烈睡畎佯
|

°°
.°

°寸dΝ

00 00守

㈧㈧

甾查群叫

°
0.00Ν

卜Φ

00.0Ν

卜0

00.0㈧

卜Φ

督蛰群枵

°°
.°

Ν卜°

00.0㈧

〓0

橙查群锕

00.0Νo卜d

00.0㈧

Φ卜H

甾蛰巛廿

°
0.0寸

∞∽m

00.0守

∞⒄∞

渊哒功

粼哒酒〓条词甾蛰

00.000o∞

00.000Φ

∞

吊碉鲤哒m

°°
.000°

寸αΝ

00.0000寸

㈧㈧

酬菊垡懒

0°°d

000H

蹋囗垡刊

卞功

0∞H̄H︱H㈧0〓

巾卅哒

卜卜
0000000z卜

0邸守冖㈧
0Nz0H⒍

<哒舆

照建妆

¤卅
祢苦

m世

d㈧
∞

`

IR
'涨

〓坦肼

卅樱垡呸望垡姆望恤掣跽甾皿
Hd廿HΝ0Ν驷椒齿忙
:们忙〓H

田
0m皿HH册

H~0Ν

Ⅲ囗Η°叹
dd廿

ΗΝ°Ν〓田囗卡$

〓m±蛊

`o冫 t/1

关于申请拨付政策性育肥猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年乇023年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性育肥猪保险承保。经我公

司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛21年 12月 01日 至

⒛21年 12月 31日 ,我公司共承保台山市政策性育肥猪保险

3000头 (详见江门市台山市 ⒛21年 12月 政策性育肥猪保险

承保明细表)。 根据 《关于做好 ⒛21年乇023年 江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )中

规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请

拨付 ⒛21年 12月 01日 至 ⒛21年 12月 31日 台山市政策性

育肥猪保险各级财政保费补贴资金合计:3000头 ×绲 元/头

=126000.00元 ,大写:壹拾贰万陆仟元整。

其中:

中央财政资金

省级财政资金

市级财政资金

县级财政资金

3000头 ×22.4元 /头 =67200.00元 ;

3000头 ×11.2元 /头 =33600.00元 ;

3000头 ×4.2元 /头=12600.00元 ;

3000头 ×4.2元 /头=12600.00元 。

D
氓

'
冫

1/2

请贵单位将以上政策性育肥猪保险保费补贴资金划到

我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江

门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012002119023103251),以 便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民财产保险股份有

台山支公司

二
○

二 二

年

一

月

五
日

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛21年 12月 政策性育肥猪保

表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 ⒛21年 12月 政策性育

保清单。

险承保明细

肥猪保险承

2/2

廿≈艽

〓禄腼川诛爿

〓禄狮川棘爿

〓菸∽Ν烈以迪Ⅲ呲
K.凑

∽
.圮

“毒甾查郦⌒凶ˇ咖〓菸∽卜誓焘垤蛰菸忙

ˇ里枣态唰鲤懋

<腮匹霆≤态唰塑逖

。凑寸〓悱邸鲤垡樱樵迎望恤
`过

以巾∞卜Ν冖
dΝ0巳蛘
KH熙

骅
'寸

〓涨`κ00寸d〓吊碉鲤垡将蜊鲤垡撄樵迎望恤
`过

以巾Φ∞∞
6g巴

蛘
K聊

'巾

0Ν冖
0Ν0巳碉蛰嘟邺嗯

'〓

'型

〓凑0魁啄焘甾基群钡、凑0茑至盏Η盖巛廿〓留瑕烈尔邸垡甾蛰膂湘鲤垡撄樵溆望恤
.过

以巾∞卜Ν一
dΝ0巳巛择
H熙嗯

'Ν

°酬巅樱胩〓酬铩垡琳
'd

Ⅲ胆咝睡鲤哒姆鬯恤型·嘏甾皿Ν
H廿dΝ0Ν

驷食Ⅲ忙彐们怪〓以

一廿丶￡⌒

囗Η
m皿Ν
H廿冖
d0α

吲□Η°皿Ν
H廿

H~0Ν

〓器囗卡峪

〓Ν鼓蜜

∷
」
愚

迂
∷

·̄t^
□

蠛
紧勿

ˉ
\<Ⅲ《

畎口涨〓

琐蛔
|

谜旦槲哒

烈蹈畎烊
|

0°
.0°

°Ν寸

00 000~☆

甾苕赍呻

00.00°

°Νd

00.0°0ΝH

00.000㈧

H

甾蛰§捏

°
0.000Ν

H

00.00Φ

Ν叫

甾蛰夤锕

00.0°

°mm

00.00Φ

∞∞

督蜇巛【

00.°0Ν卜0

00 00㈧

卜0

槲垡硒

槲塍钜〓怒回甾苕

00.000∞

0d

00.000∞

ΦH

蹋碉鲤垡埂

°°
.°

00O°~寸

00.000Φ0㈧寸

酬氨哒栅

°00m

滠回哒荆

±埂

守
0l㈧HlH㈧0㈧

m肼哒

∞〓
000Φ000之

〓
0守寸
H㈧
0N'0H⒋

<哒鞘

霸默抿

埋卅
仝姐

巾避

曩
蔡
杰

鼾
芒 p

关于申请拨付政策性仔猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发(关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的 通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年叫∞3年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性仔猪保险承保。经我公司

汇总及台山市农业部门的审核 ,自 ⒛21年 11月 01日 至⒛21

年 11月 30日 ,我公司共承保台山市政策性仔猪保险 狃00

头 (详见江门市台山市⒛21年 11月 政策性仔猪保险承保明

细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21年甥023年江门市政策性农业

保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )中 规定中

央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请拨付 ⒛21

年 11月 01日 至 ⒛21年 11月 30日 台山市政策性仔猪保险

各级财政保费补贴资金合计:4400头 ×22.5元/头四9000.00

元,大写:玖万玖仟元整。

其中:

中央财政资金 :狃00头 ×12元 /头 =52800.00元
;

省级财政资金 :44oo头 ×6元 /头 =26400.00元
;

市级财政资金 :440o头 ×2.25元 /头 =9900.00元 ;

县级财政资金 :狃00头 ×2.25元 /头 9900.00元 。

请贵单位将以上政策性仔猪保险保费补贴资金划到我

公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江门

市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号:⒛ 12

002119023103251),以 便我公司做好财务结算工作 (联

系人:余少贤,联系电话:5510⒛9)。

专此致函。

中国人民财产保

台山支

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛21年 11月 政策性仔猪保险承保明细表 ;

2、 江门市台山市北陡镇 ⒛21年 11月 政策性仔猪保险承保

清单 ;

3、 江门市台山市端芬镇 ⒛21年 11月 政策性仔猪保险承保

清单。

二○二一年十

猃骸

一灬
`p

禄狮川棘爿

禄锏川棘爿

〓菸∽Ν烈以迪Ⅲ呲
K〓术∽

.卜

望惫揆蛰群⌒凶ˇ啷〓尽∽
.卜

搜焘甾蕊膂怛

κ
H枨

^gH酞

d一

廿一式♂

ˇ霆葵态唰塑醛

<胝匹埂窭态唰塑逖

°术Φ〓耕邸鲤哒膘胩想迟
.鼓

以妒∞卜Ν冖
rˉΝ0已K佯H熙嶝

'`

〓涨汪义κ
00∽

〓濠碉鲤哒将蝴鲤咝樱樵想这
`过

以巾
0∞

∞
0Ν
0sKK铆

'巾

0Ν冖
0~0巴

佣茧鲰舆碧
'∞

鳕

锁姻
|

谜里槲哒

烈呸出妊
|

0°
.000∞

d

00.000∞

H

甾曹爵呻

°°
.0°

°寸∽

00.00寸

∽

00.00守

⒄

甾苕§枵

°°
.°

0寸∽

00.00守

∽

甾苕§锕

00.00寸

寸d

00 00守

ψH

督苕巛于

00.0°

∞∞Ν

00.00∞

∞㈧

槲哒硒

槲蝰珀±郯词甾曹

°°
.°

0°~卜

00.000㈧

卜

吊碉望咪羽

00.°000°~d

00.00000㈧

H

崛氨垡妯

00寸~

滠匝垡刊

卡埂

0∞︱
HH︱

冖㈧
0㈧

巾肼垡

0㈧
0000000zt`Φ

守守
H㈧°㈧
H〓H⒍

<哒照

屋兼送

g卅
荆卣〓π

m性

匝
 d〓

一  〓〓栅舶

R口涨〓g卅

卅樱哒呸圈咪姆ˇ迎·嘏臼田
dd廿dΝ0Ν脞遐丰忙彐姐忙
2以

囗
0m皿Hd廿

Η
d°ΝⅢ回Η
0皿日廿
dΝ°
N〓贸回古蝠

〓N±盖

过以巾卜寸冖
0Ν0巳碉蛰聊磐璺

'~

°酬掭剁胩〓喇椭哒诋
 r亻

κ
H枨

.g冖

酞

叹Α一廿πR

ˇ轾≤态刹鲤垡

胝匹霆窭态Ⅻ鲤懋

〓±以巾∞卜Ν冖
dΝ

°巳群糕
H熙嗯<

〓冰汪义κ
00∽

〓濠碉鲤垡将蝴鲤咝樱樵诹迫
`过

帜巾
0∞

〓
3Ν0巴蛘
K砷

'巾

ΦΝ冖
0Ν0巳碉莒酗磐嗯

'∞

〓S∽

Ν烈
g迪Ⅲ出择〓凑∽卜誓焘嶝查累⌒凶ˇ峭

.术

∽卜苕惫嶝查群枵
'爿.乐

0魁呈样甾盖累锏
.菸

0寸

望焘甾蛰巛于〓留不烈伙邸垡嶝查菸斑鲤账撄樵想逵“过Ⅸ巾卜寸冖
0㈧0巳碉苕聊熙嘤

'㈧

°酬掭撄樵〓唰掭账诋
'd

爿蛔
|

谜雯槲咪

烈睡咄妊
|

°
0.°°0∽Η

00.000〓

H

甘查§郦

0°

.000∽
寸

0°
.°

°∽寸

00.00⒄

守

督蛰
g忙

°°
.00∽

寸

00.00⒄

守

督蛰爵锕

°°
.°

°0ΝΗ

00.000㈧

H

甾蛰巛〖

°°
.0°

0寸Ν

00.000邸

㈧

邸哒m

弼垡冲室帑捌甾蛰

°°
.0°

°00

镊碉鲤哒珀

°°
.°

0°00°d

00.000000H

喇墒垡懒

000~

滠囗啮羽

卡硒

0〓︱
HHlH㈧0㈧

m肼哒

卜㈧
0000000Ξ

卜
0守守
H㈧0㈧H⒄H⒋

<啮舆

累建廿

坦卅
谂婷

巾边

呋
'涨

〓坦卅

肼胆哒呸鲤垡迎△趔·嘏目皿
dH廿dΝ0Ν脞椒酱忙习们忙口H

回
0m皿

ΗΗ廿
dΝ0Ν吲口
H0皿dΗ廿
HΝ0N〓

跟囗卡蹋

〓⑴±妾

斜
瀹

关于申请拨付政策性仔猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的 通知》 (粤财金 (⒛20)26号 )、  《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农

(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年乇023年 江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性仔猪保险承保。经我公司

汇总及台山市农业部门的审核 ,自 ⒛21年 12月 01日 至⒛21

年 12月 31日 ,我公司共承保台山市政策性仔猪保险 5000

头 (详见江门市台山市 ⒛21年 12月 政策性仔猪保险承保明

细表)。 根据 《关于做好 ⒛21年刁023年江门市政策性农业

保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )中 规定中

央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请拨付 ⒛21

年 12月 01日 至 ⒛21年 12月 31日 台山市政策性仔猪保险

各 级 财 政保 费 补 贴 资金 合计 :5000头 ×22.5元 /头

=112500.00元 ,大写:壹拾壹万贰仟伍佰元整。

其中:

中央财政资金 :5000头 ×12元 /头 =60000.00元 ;

省级财政资金 :5000头 ×6元 /头 =30000.00元 ;

市级财政资金 :5000头 ×2.25元 /头 =11250.00元
;

县级财政资金:5000头 ×2.25元 /头=11250.00元 。

请贵单位将以上政策性仔猪保险保费补贴资金划到我

公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江门

市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号:⒛ 12

002119023103251),以 便我公司做好财务结算工作 (联

系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

股份有限公司

卜司

一月五 日

附件 :

1、 江门市台山市⒛21年 12月 政策性仔猪保险承保明细表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 ⒛21年 12月 政策性仔猪保险承保

清单 ;

3、 江门市台山市北陡镇 ⒛21年 12月 政策性仔猪保险承保

清单。

2/2

镳̌
殇

廿
d`咤

〓禄驷川棘司

〓禄珈川诛爿

〓菸κ烈匹巾Ⅲ̌出蛘
.菸

∽
.丶

呈歧妄“群⌒凶ˇ啷
.凑

∽
.丶

呈蔹妄吖郛忙

一 廿`瓮^

遭窭虑唰鲤懋

轾≤态Ⅻ鲤懋

.廿

面坠呷∞卜Ν日Ν0巳以
~呕山轱骒醒←

'寸

〓涨`帜

00∽

〓贤碉鲤垡长硼鲤垡嘤胩摁辶〓过以巾
0∞〓
3~0巴

择
K铆

'Ⅱ

p0Ν

冖
0Ν0巳硼盖耶熙嗯

'〓

'爿`菸

0鞯“焘甾查濠锏
`阝

0茑“焘懋查巛吾〓留不烈恕邯垡甾查群湘鲤哒迥樵迅狂
`过

以巾∞卜㈧冖
dΝ0巳榉“
H熙嗯

'Ν

°酬蠡撄胩〓酬墒涨琳
'㈠

删姻
|

谜男邸塍

烈呸畎蛘
|

0°
.00∽

ΝΝ

00 00∽

㈧㈧

甾曹赍峭

00.00∽

卜0

00.°

∽卜0

°
0 0⒄

卜0

甾苕§枵

°
0.0∽卜0

00.0⒄

〓0

甾曹舄驷

00.00°

∞Η

00.000∞

H

督奁巛〖

00.°

°°0m

00.0000∞

邸哒硒

槲哒珀〓捶回捶曾

0°
.°

°°°o

00.0000Φ

镊碉鲤哒珀

°°
.000°

°∽d

00.00000∽

H

酬搔哒懒

000m

器囗哒刊

±晒

屮
0︱㈧
HˉH㈧0㈧

巾肿咝

∞
~0000000z卜0寸Ȟ㈧0㈧㈠∽
H宀

<蝰噼

蛴蛩抿

掣肼
食迎

帅世

吠口涨〓¤肼

卅胆哒哂望哒诩±型冖嘏甾皿Ν
H廿
dd0Ν

驷众Ⅲ忙彐姐枵〓H
田
Hm皿

ΝΗ廿ΗΝ
0Ν吲□
d0皿

Ν
d廿ΗΝ°
~〓瑟囗卡蹋

〓㈧寸盖

匝讧
>〓 叹`苓

里枣态Ⅻ鲤垡

麒罘

扌~^<胝
匹黑窭煦Ⅻ鲤垡

〓菸∽Ν烈
g迪Ⅲ出怪

`菸

∽丶呈茧μ查群⌒凶ˇ邱
`凑

∽卜蜇焘甾查濠忙
'碧`菸

0跷“焘甾查条狈
.凑

0茑咚焘垤查巛〖〓留不烈憩邸垡督曾谂湘鲤垡趔胩迎迪〓过Ⅸ巾∞卜Ν冖
d㈥0巳K蛘H熙璺

°喇蟋嘤胩〓酬掭哒琳

<
栅

羽 啄

羽
目

ˉ̄

肾

丫

肼

=磊

镒

{}∶ ∶ ∶∶∶∶∶丨丨
!||,

鞘
珊

只
螅

棘
爿

彐

划姻
|

谜里邸哒

烈哂咄巛
|

00.00°

∽d

00 000∽

H

叠龠

00.°00∽寸

°
0.00∽

寸

00.00⒄

寸

栏曹夤侣

0°
.00∽

寸

00.00⒄

守

甾莒爵驷

0°
.°

00Ν㈥

00.000㈧

H

甾曹巛〖

°
0.000寸

~

00 000寸

㈧

粼垡埂

粼哒珀
'怒捌甾查

°
0.°°°00

0Φ.00000

滠碉鲤垡酒

00.00°000d

00.000000H

酬颠哒懒

0°°Ν

器囗垡唰

±硒

⒄㈧︱㈧
Hˉ冖㈧
0㈧

m排嗤

Φ㈧
000000Φz卜0屮寸丬㈧
0~H⒄H⒍

<哒舆

吞嗯卧

埋肼
耙尘〓π

巾逃

稷
λ刁

□

L
EP

rH N∞
寸

'涨

〓樊肼

Ⅲ撄哒呸鲤垡诹ˇ逻·嘏甾皿Ν
d廿dΝ0Ν婴型艹枵彐们忙口H

囗Η
m皿ΝΗ廿
dΝ0Ν吲匝
H0皿

Ν
H廿ΗΝ°Ν〓嚣田七喏

〓m±蜜

关于申请拨付政策性家禽 (肉鸡)保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年丬023年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性家禽 (肉 鸡)保险承保。

经我公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛21年 11月 01

日至 ⒛21年 11月 30日 ,我公司共承保台山市政策性家禽
(肉 鸡)保险 2151⒛ 0羽 (详见江门市台山市 ⒛21年 11月

政策性家禽 (肉 鸡)保险承保明细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21

年丬u3年江门市政策性农业保险有关工作的通知》 (江农

农 (⒛21)278号 )中规定省、市、县级财政承担的比例 ,

特向贵单位申请拨付 ⒛21年 11月 01日 至⒛21年 11月 30

日台山市政策性家禽 (肉 鸡)保险各级财政保费补贴资金合

计:2151⒛0羽 ×0.绲 元/羽四03504.00元 ,大写:玖拾万

叁仟伍佰零肆元整。

其中:

省级财政资金:2151⒛ 0

市级财政资金:2151⒛ 0

羽×0.30元 /羽 =6茌5360.00元
;

羽×0。 OG元 /羽 =1⒛072.0o元
;

1/2

县级财政资金:2151⒛0羽 ×0.06元 /羽 =129072.00元 。

请贵单位将以上政策性家禽 (肉 鸡)保险保费补贴资金

划到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公

司江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账

号:⒛12002119023103251),以便我公司做好财务结

算工作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民财产

台

附件 :

1、 江门市台山市⒛21年 11月 政策性家禽 (肉 鸡)保险承

保明细表 ;

2、 江门市台山市端芬镇 ⒛21年 11月 政策性家禽 (肉 鸡 )

保险承保清单 ;

3、 江门市台山市深井镇 ⒛21年 11月 政策性家禽 (肉 鸡 )

保险承保清单。

险股份有限公 i

己公司

狃月二彰

2/2

~○二一

IR

珲〓¤肼

□

卜

吣憋灬冫̀
蕊

溯
v氵一

圳〓̀{一
〓
"⒋斗

〓<眠匹霆≤态刺塑逖

°菸Ν〓擀糨鲤垡樱胀婴涩
`±

以巾∞卜Ν冖
HΝ0巳蛘蛘
H熙璺

'寸

〓罕̀廿沁
S∞〓踊碉鲤咪将蝴鲤哒撄胩婴涩〓莛以Ⅱ
pΦ

∞〓
3δs巛K耶、巾0Ν冖
0Ν

°巳碉蛰砷嘿噔
'∞

〓菸
0∞

烈以
uⅢ出巛

.菸

0d望

惫督曾条⌒凶ˇ啷
.凑

0d望

惫懋蛰膂忙
'裂.菸

0∽

慧焘柽曹郦驷〓留尽烈憩糨咝督蛰嗓№望哒迎胩撄涩
.廿

以̌巾卜寸冖
0Ν0巴碉查砷鸭骅

°喇蠡樱胩〓酬菇涞一琳

Ⅱ
0m皿dd廿Hα0Ν吲□
d°皿
dΗ廿
H~°

Ν〓滠口
+〓$

卅迎垡呸鲤哒⌒凹涩ˇ姐诋掣嘏甾皿
Hd廿Hd0N驷

恕酱枵彐姐枵〓H

〓Ν±击

帜
H枨

^κ

H胝

一 廿一
d只

ˇ霆≤态勰塑逖

删姻
|

谜里槲塍

烈睡咄巛
|

0°
.0000o

甾蛰夤呻

°°
.000°

HΝ

0°
.0000m

00.0000∞

甾曹群忙

0°
.000°

m

00.0000〓

甾蛰群锕

00.0000∽

H

00.0000⒄

H

槲哒功

粼哒项●辍词甾营

°
0.000°om

00.00000∞

滠碉鲤哒羽

00.000000∽

d

00 000000⒄

H

喇墒垡懒

00000∽

嚣匝哒荆

卡冲

0㈧
lHHˉ

H㈧0㈧

m卅哒

∞卜
0000000z卜

0郑守
H㈧0㈧H冖屮⒋

<哒鞘

剁璺岽

埋卅
谂渠

m迟

叹Ν_廿~小忒

栅朋ˇ
E添枷川昧爿

〓<帜gE禄

狮川诛爿

.菸

Ν〓擀懈鲤咝烈胩哭涩
.廿

_以m∞卜Ν冖
dΝ0●巛怪
H邺璺、`

〓〓嘿廿汹δ〓〓骤碉鲤哒将蝴鲤垡樱胩撄涩〓廿_以巾Φ∞∞
3s巴K巛砷

'巾

°Ν冖
0Ν0巳碉蛰铆熙嗯、∞

〓凑窝烈
g妲皿呲癸、凑0H七

室盏Η查督⌒凶ˇ咖
.术

g望焘柽蛰群忙
'碧.术

8筌焘甾查群锏〓留不烈恕邸咝¤曾濠咖囵哒撄胩凹涩
.廿

_以巾卜寸冖
0~0巴

碉蛰钟熙聘
'~

°酬镒烈胀〓喇巅哒舔亻

gH米

`κ

H斌

㈧一廿忑戈

ˇ轾≤态Ⅻ鲤懋

匹埂≤态剡鲤懋

爿泅
|

公雯槲垡

烈睡咄佯
|

0°
.0Η

Ν卜od

00.0H㈧

卜Φ㈧

甾蛰恋〓

0°
.寸

°∽mo0

00.~卜0oo

00.㈧

卜
0ΦΦ

督蛰音忙

00.α

卜°oo

00.㈧

卜
00Φ

甾苕音锕

00.°0m∽o寸

00.0⑩

∞⒄Φ郑

槲哒珀扭

0°
.0Ν

卜°oo

00.0㈧

卜
0Φ0

摄碉鲤哒功

00.0°00m∽o寸

00.0000∞

∽Φ守

喇墒蝰懒

0°~d∽°"

0Φ㈧
H∽ΦH

罚口垡荆

卡羽

0〓︱
HH︱H㈧0㈧

巾卅塍

·辍捌甾蛰

寸卜
0000000z卜

0邸守
H㈧0㈧
HhH⒋

<哒舆

骤妲肥

埋肼
抹塍

世
冂

旧口珲〓g肼

卅胆哒呸鲤垡⌒裂涩ˇ姐诋掣伥甾皿
dd廿HΝ0Ν婴状胀枵召姐忙2H

田
0m皿dd廿

岗°
dⅢ匝Η
0皿日廿
dΝ0~〓

田囗卡喏

〓m±妾

关于申请拨付政策性家禽 (肉鸡)保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、  《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年乇023年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性家禽 (肉 鸡)保险承保。

经我公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛21年 12月 01

日至 ⒛21年 12月 31日 ,我公司共承保台山市政策性家禽
(肉 鸡)保险 31⒛000羽 (详见江门市台山市 ⒛21年 12月

政策性家禽 (肉 鸡)保险承保明细表 )。 根据 《关于做好 ⒛21

年乇023年 江门市政策性农业保险有关工作的通知》 (江农

农 (⒛21)278号 )中 规定省、市、县级财政承担的比例 ,

特向贵单位申请拨付 ⒛21年 12月 01日 至⒛21年 12月 31

日台山市政策性家禽 (肉 鸡)保险各级财政保费补贴资金合

计:31⒛ 000羽 ×0。 绲 元/羽 =1310400.00元 ,大写:壹佰叁

拾壹万零肆佰元整。

其中:

省级财政资金:31⒛000羽 ×0.30元 /羽 =936000.00元 ;

市级财政资金:31⒛o00羽 ×0.06元 /羽 =187200.00元
;

1/2

县级财政资金:31⒛ 000羽 ×0.06元 /羽 =187200.00元 。

请贵单位将以上政策性家禽 (肉 鸡)保险保费补贴资金

划到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公

司江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账

号:⒛12002119023103251),以 便我公司做好财务结

算工作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民财产保险

台山支公

二○二二年一

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛21年 12月 政策性家禽 (肉 鸡 )保险承

保明细表 ;

2、 江门市台山市端芬镇 ⒛21年 12月 政策性家禽 (肉 鸡 )

保险承保清单 ;

3、 江门市台山市三合镇 ⒛21年 12月 政策性家禽 (肉 鸡 )

保险承保清单。

2/2

煺姻
|

谜里邸哒

烈睡呲巛
|

°°
.°

0°HΝ

00.00ΦH~

甾蛰
g咖

°°
.00寸

0∽

00.00Ν

卜

00 00㈧

卜

懋查夤忙

°
0.00Ν

卜

00 00㈧

〓

甾苕§铆

00.°

°°°m

00 000⑥

〓

槲哒羽

邸咪洒靼怒趔督蛰

00.°00Ν卜

00.000㈧

卜

镊碉鲤咪埂

0°
.0°

000ωm

00 000000∞

喇氨哒栅

°
000~H

υ
000㈧H

滠囗咝荆

卡酒

∽㈧ˉ㈧
Hˉ丬㈧
0㈧

巾肼噔

0〓
0000000'卜0屮屮
H㈧0㈧H冖H⒍

<垡强

暌剞椒

堪肼
∽灬寤芮

巾边

廿灬公S

ˇ〓禄珈川昧爿

g〓禄鞭川棘爿

°菸~≡擀邸鲤垡樱胀婴涩
`过

帜巾∞卜Ν冖
H㈧0巳睽蛘
H熙嗯

'寸

〓㈧口冖S〓〓桶碉组垡长蜊鲤垡樱樵袈涩〓过以巾
0∞

∞
6ΝR一怪癸鲰

'Ⅱ

pΦ

㈧冖
o~0巳

碉查黜熙噔
'〓

〓凑0∞

烈
g迪Ⅲ呲吖

`术

g望惫嶝查条⌒凶ˇ邴
`菸

0H誓

惫甾蛰郛忙
'碧

灬菸0圯“惫甾蛰郛狈〓留不烈恕邸哒督查菸湘鲤哒樱胩嘤涩
`过

Ⅸ巾∞卜㈧冖
dΝ0巳蛘蛘
H蝰噔、Ν

°酬簸撄胩≡酬蠡塍琳
'H

□
dm皿

α
d廿dΝ0Ν刚匝
H0皿

Ν
H坩

H~0Ν

〓器回本峪

肼迎嗤呸鲤垡⌒婴涩ˇ帆诋型伥督皿Ν
d廿dΝ0Ν婴椒酱忙习姐忙〓H

〓Ν±妾

穴只

窭态勰鲤懋

脶
g霆≤态刚塑塍̀

凵

互
△

【 各 ￠ λ 司

删泅
|

谜里槲骚

烈睡出佯
|

0°
.00°

0寸∽

00.0000衬

∽

甾查舄郦

00.0000°

α"

00.00°0∞H

0Φ.0000∞ H

甾查§忙

00.0°00∞d

00 0000∞

冖

甾点夤锕

00.°0°0°o

00.000000

槲哒羽

槲垡酒〓烬遇甾蛰

°
0.°

0000∞d

00.00000∞

H

滠碉鲤哒珀

00.000°

°°0o

00.0000000Φ

喇氨嗤懒

°
000°0m

凵
00000∞

最□哒驷

卡湖

H㈧︱㈧
HlH㈧0㈧

m卅蝰

⒄〓
0000000z卜0屮守
H㈧0㈧H一H亠

<哒琪

卩巛璺

粑爿镳长官椹彐姐

g卅

Kη

卟迦

_熙一肼忒人

⌒栅朋ˇ
E禄腼川昧爿

〓<胝匹〓禄狮川棘爿

〓菸0∞烈
g妲Ⅲ呲
K〓术
0H誓

惫橙蛰濠⌒凶ˇ瞰
`菸

0d占

焘嶝筌群忙

卅娌垡呸鲤垡⌒凹涩ˇ衄诋趔·嘏目田Ν
H廿HΝ0Ν驷姐Ⅲ忙召们忙〓H

`廿Δ公冖

黑窭态谳鲤醛

°菸Ν〓擀邸鲤逖樱胀嘤涩
`过

以巾∞卜
~冖
d~0巳

群巛μ熙殍

〓罕̀冖S∞〓释硎鲤垡长蜊鲤垡撄樵嘤巛〓过以Ⅱ
pΦ

∞∞
3思巴择
K郾

'巾

0Ν冖
0㈧0巳佣旗斟娉噔

'犁

〓菸0骂“惫嶝查濠铆≡留不烈恕邸垡甾苕郛№鲤哒熙账婴涩
`过

以巾∞卜㈧一
d~0α

巛以闩狲越艹

°酬蠡撄胩〓酬掭醚妯

匝Η
m皿Ν
H坩dΝ0αⅢ匝
d0皿

ΝΗ廿
d㈧0Ν〓蹋匝卡峪

〓m±妾

<赆g霆枣枭Ⅻ垒垡

】H㈧
Ⅱ

寸

□ 丶ι叫叹

'
〓⌒栅堋